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Lochbleche Téles perforées
Rundlochung in versetzten Reihen Trous ronds en rangées décalées
Rv Rv

Technische Daten / Données techniques

Bezeichnung Bezeichnung
Bemassung in mm Lochanordnung des Musters des Lochbildes
dimensions en mm ordre des trous désignation désignation de

type configuration
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Bild: Ausfiihrung geschliffen

Photo: exécution meulée

Loch @ Teilung Dicke Abmessung Tafelgewicht Durchlass 1.4301
trous @ entraxe épaisseur dimension poids/feuille passage
mm (w) mm (t) mm mm ca. kg %
1,0 2,0 0,8 2000 x 1000 9,9 22,7 O
1,0 2000 x 1000 12,4 22,7 O
1,5 2,5 1,0 2000 x 1000 10,6 32,7 O
1,5 2000 x 1000 15,9 32,7 O
3,0 1,0 2000 x 1000 12,2 22,7 O
1,5 2000 x 1000 18,6 22,7 O
2,0 3,0 1,5 2000 x 1000 14,3 40,3 O
2,0 3,5 1,0 2000 x 1000 11,0 29,6 O
1,0 2500 x 1250 17,2 29,6 O
1,5 2000 x 1000 16,6 29,6 O
1,5 2500 x 1250 25,9 29,6 O
2,0 2000 x 1000 22,5 29,6 O
3,0 4,0 0,8 2000 x 1000 6,3 51,0 O
3,0 5,0 1,0 2000 x 1000 10,6 32,7 X
1,0 2500 x 1250 16,6 32,7 O
1,0 3000 x 1500 23,9 32,7 O
1,5 2000 x 1000 15,8 32,7 O
1,5 2500 x 1250 24,7 32,7 O
{55 3000 x 1500 35,6 32,7 O
2,0 2000 x 1000 21,2 32,7 O
2,0 2500 x 1250 33,1 32,7 O
3,0 2000 x 1000 31,8 32,7 O
4,0 6,0 1,0 2000 x 1000 9,4 40,3 O
1,0 2500 x 1250 14,7 40,3 O
1,0 3000 x 1500 21,2 40,3 O
1,5 2000 x 1000 14,0 40,3 O
1,5 2500 x 1250 21,9 40,3 O
1,5 3000 x 1500 31,5 40,3 O
2,0 2000 x 1000 18,8 40,3 O
2,0 2500 x 1250 29,4 40,3 O
5,0 7,0 1,0 2000 x 1000 8,4 46,3 O
5,0 8,0 1,0 2000 x 1000 10,2 35,4 x
1,0 2500 x 1250 15,9 35,4 O
1,0 3000 x 1500 23,0 35,4 O
1,5 2000 x 1000 15,2 35,4 X
1,5 2500 x 1250 23,8 35,4 O
1,5 3000 x 1500 34,2 35,4 O
2,0 2000 x 1000 20,2 35,4 x
2,0 2500 x 1250 31,6 35,4 O
2,0 3000 x 1500 45,5 35,4 O
3,0 2000 x 1000 30,4 35,4 O
6,0 9,0 1,5 2000 x 1000 14,0 40,3 O
2,0 2000 x 1000 18,8 40,3 O
2,0 2500 x 1250 29,4 40,3 O
3,0 2000 x 1000 28,2 40,3 O

O = Werkslager oder Neuherstellung / stock usine ou sur nouvelle production

Weitere Werkstoffe, Abmessungen, Zuschnitte, Dicken Autres nuances d’acier inoxydable, dimensions, découpes,
und Oberflachen auf Anfrage. épaisseurs et surfaces sur demande.
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Lochbleche Téles perforées

Rundlochung in versetzten Reihen Trous ronds en rangées décalées
Rv Rv
Loch @ Teilung Dicke Abmessung Tafelgewicht Durchlass 1.4301
trous & entraxe épaisseur dimension poids/feuille passage
mm (w) mm (t) mm mm ca. kg %
8,0 10,0 1,5 2000 x 1000 9,8 58,1 O
8,0 12,0 1,0 2000 x 1000 9,4 40,3 O
1,0 2500 x 1250 14,7 40,3 O
1,0 3000 x 1500 21,2 40,3 O
1,5 2000 x 1000 14,0 40,3 O
1,5 2500 x 1250 21,9 40,3 O
1,5 3000 x 1500 31,5 40,3 O
2,0 2000 x 1000 18,8 40,3 O
2,0 2500 x 1250 29,4 40,3 O
2,0 3000 x 1500 42,3 40,3 O
3,0 2000 x 1000 28,2 40,3 O
10,0 15,0 1,0 2000 x 1000 9,4 40,3 O
1,0 2500 x 1250 14,7 40,3 O
1,0 3000 x 1500 21,2 40,3 O
1,5 2000 x 1000 14,0 40,3 X
1,5 2500 x 1250 21,9 40,3 O
1,5 3000 x 1500 31,5 40,3 O
2,0 2000 x 1000 18,8 40,3 X
2,0 2500 x 1250 29,4 40,3 O
2,0 3000 x 1500 42,3 40,3 O
3,0 2000 x 1000 28,2 40,3 O
12,0 16,0 1,0 2000 x 1000 7,6 51,0 O
1,0 2500 x 1250 11,9 51,0 O
1,0 3000 x 1500 171 51,0 O
1,5 2000 x 1000 11,6 51,0 O
1,5 2500 x 1250 18,1 51,0 O
1,5 3000 x 1500 26,1 51,0 O
2,0 2000 x 1000 15,4 51,0 O
2,0 2500 x 1250 241 51,0 O
2,0 3000 x 1500 34,7 51,0 O
3,0 2000 x 1000 23,0 51,0 O
15,0 21,0 1,0 2000 x 1000 8,4 46,3 O
1,0 2500 x 1250 131 46,3 O
1,0 3000 x 1500 18,9 46,3 O
1,5 2000 x 1000 12,6 46,3 O
1,5 2500 x 1250 19,7 46,3 O
1,5 3000 x 1500 28,4 46,3 O
2,0 2000 x 1000 16,8 46,3 O
2,0 2500 x 1250 26,3 46,3 O
2,0 3000 x 1500 37,8 46,3 O
3,0 2000 x 1000 25,4 46,3 O
20,0 28,0 1,0 2000 x 1000 8,4 46,3 O
1,0 2500 x 1250 13,1 46,3 O
1,0 3000 x 1500 18,9 46,3 O
1,5 2000 x 1000 12,6 46,3 O
1,5 2500 x 1250 19,7 46,3 O
1,5 3000 x 1500 28,4 46,3 O
2,0 2000 x 1000 16,8 46,3 O
2,0 2500 x 1250 26,3 46,3 O
2,0 3000 x 1500 37,8 46,3 O
3,0 2000 x 1000 25,4 46,3 O
30,0 40,0 1,0 2000 x 1000 7,6 51,0 O
1,0 2500 x 1250 11,9 51,0 O
1,0 3000 x 1500 171 51,0 O
1,5 2000 x 1000 11,6 51,0 O
1,5 2500 x 1250 18,1 51,0 O
1,5 3000 x 1500 26,1 51,0 O
2,0 2000 x 1000 15,4 51,0 O
2,0 2500 x 1250 241 51,0 O
2,0 3000 x 1500 34,7 51,0 O
3,0 2000 x 1000 23,0 51,0 O

O = Werkslager oder Neuherstellung / stock usine ou sur nouvelle production

Weitere Werkstoffe, Abmessungen, Zuschnitte, Dicken Autres nuances d’acier inoxydable, dimensions, découpes,
und Oberflachen auf Anfrage. épaisseurs et surfaces sur demande.
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Lochbleche

Rundlochung in geraden Reihen

Rg

Technische Daten / Données techniques

Bemassung in mm
dimensions en mm

OGO O

O(&?O

L

Loch @ Teilung

trous @ entraxe

mm (w) mm (1)
4,5 15,0
5,0 10,0
5,0 15,0
5,0 25,0

Téles perforées
Rg
Bezeichnung Bezeichnung
Lochanordnung des Musters des Lochbildes
ordre des trous désignation désignation de
type configuration
Rundloch, gerade Reihen R t
trous ronds, en rangées alignées 9 W=
Berechnung der offenen Flache W2 x 78,5
(freier Querschnitt) in % D
calcul d’infiltration d’air
(coefficient de vide) en %
Dicke Abmessung Tafelgewicht
épaisseur dimension poids/feuille
mm mm ca. kg
1,0 2000 x 1000 14,6
2500 x 1250 22,8
3000 x 1500 32,9
1,5 2000 x 1000 21,8
2500 x 1250 34,1
3000 x 1500 491
2,0 2000 x 1000 29,2
2500 x 1250 45,6
3000 x 1500 65,7
3,0 2000 x 1000 43,8
1,0 2000 x 1000 12,6
2500 x 1250 19,7
1,5 2000 x 1000 19,0
2500 x 1250 29,7
3000 x 1500 42,8
2,0 2000 x 1000 25,2
2500 x 1250 39,4
3000 x 1500 56,7
1,0 2000 x 1000 14,4
2500 x 1250 22,5
3000 x 1500 32,4
{35 2000 x 1000 21,4
2500 x 1250 33,4
3000 x 1500 48,2
2,0 2000 x 1000 28,6
2500 x 1250 44,7
3000 x 1500 64,4
3,0 2000 x 1000 43,0
1,0 2000 x 1000 15,2
2500 x 1250 23,8
3000 x 1500 34,2
1.5 2000 x 1000 22,8
2500 x 1250 35,6
3000 x 1500 51,3
2,0 2000 x 1000 30,4
2500 x 1250 47,5
3000 x 1500 68,4
3,0 2000 x 1000 45,6

Trous ronds en rangées alignées

O = Werkslager oder Neuherstellung / stock usine ou sur nouvelle production

Weitere Werkstoffe, Abmessungen, Zuschnitte, Dicken

und Oberflachen auf Anfrage.

Durchlass

passage
%

71
71
7,1
7,1
71
71
71
7,1
71
7,1
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
19,6
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
3,1
3,1
3,1
3.1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1

Bild: Ausfiihrung geschliffen
Photo: exécution meulée

1.4301
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Autres nuances d’acier inoxydable, dimensions, découpes,
épaisseurs et surfaces sur demande.
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Lochbleche Téles perforées

Rundlochung in geraden Reihen Trous ronds en rangées alignées
Rg Rg
Loch @ Teilung Dicke Abmessung Tafelgewicht Durchlass 1.4301
trous @ entraxe épaisseur dimension poids/feuille passage
mm (w) mm (t) mm mm ca. kg %
10,0 15,0 1,0 2000 x 1000 10,2 34,9 O
2500 x 1250 15,9 34,9 @]
3000 x 1500 23,0 34,9 O
1,5 2000 x 1000 15,4 34,9 @]
2500 x 1250 241 34,9 O
3000 x 1500 34,7 34,9 O
2,0 2000 x 1000 20,4 34,9 O
2500 x 1250 31,9 34,9 @]
3000 x 1500 45,9 34,9 O
3,0 2000 x 1000 30,6 34,9 O
10,0 26,0 1,0 2000 x 1000 13,8 11,6 O
2500 x 1250 21,6 11,6 @)
3000 x 1500 31,1 11,6 @)
1,5 2000 x 1000 20,8 11,6 O
2500 x 1250 32,5 11,6 O
3000 x 1500 46,8 11,6 O
2,0 2000 x 1000 27,8 11,6 O
2500 x 1250 43,4 11,6 O
3000 x 1500 62,6 11,6 @)
3,0 2000 x 1000 41,6 11,6 O
15,0 36,4 1,0 2000 x 1000 13,6 13,4 O
2500 x 1250 21,3 13,4 O
3000 x 1500 30,6 13,4 O
1,5 2000 x 1000 20,4 13,4 O
2500 x 1250 31,9 13,4 O
3000 x 1500 45,9 13,4 O
2,0 2000 x 1000 27,2 13,4 O
2500 x 1250 42,5 13,4 O
3000 x 1500 61,2 13,4 @]
3,0 2000 x 1000 40,8 13,4 O
20,0 48,5 1,0 2000 x 1000 13,6 13,4 O
2500 x 1250 21,3 13,4 @]
3000 x 1500 30,6 13,4 O
1,5 2000 x 1000 20,4 13,4 O
2500 x 1250 31,9 13,4 O
3000 x 1500 45,9 13,4 @]
2,0 2000 x 1000 27,2 13,4 O
2500 x 1250 42,5 13,4 @]
3000 x 1500 61,2 13,4 O

O = Werkslager oder Neuherstellung / stock usine ou sur nouvelle production

Weitere Werkstoffe, Abmessungen, Zuschnitte, Dicken Autres nuances d’acier inoxydable, dimensions, découpes,
und Oberflachen auf Anfrage. épaisseurs et surfaces sur demande.
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Lochbleche

Quadratlochung in geraden Reihen

Qg

Téles perforées

Qg

Technische Daten / Données techniques

Bemassung in mm
dimensions en mm

Loch
trous
mm (w)

4,0

5,0

8,0

8,0

10,0

[ 6]

O[]
t

[ ]
[ ]

Teilung
entraxe
mm (t)

7,0

8,0

10,0

12,0

14,0

Bezeichnung
Lochanordnung des Musters
ordre des trous désignation
type
Quadratloch, gerade Reihen Qg
trous carrés, en rangées alignées
Berechnung der offenen Flache
(freier Querschnitt) in %
calcul d’infiltration d’air
(coefficient de vide) en %
Dicke Abmessung
épaisseur dimension
mm mm
1,0 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
1,0 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
1,5 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2,0 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
1,0 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
1,5 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2,0 2000 x 1000
1,0 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
1,5 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2,0 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
1,0 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
1.5 2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2,0 2000 x 1000
2500 x 1250

O = Werkslager oder Neuherstellung / stock usine ou sur nouvelle production

Weitere Werkstoffe, Abmessungen, Zuschnitte, Dicken

und Oberflachen auf Anfrage.

Bezeichnung
des Lochbildes
désignation de
configuration

w2 x 100

t2

Tafelgewicht
poids/feuille
ca. kg

10,6
16,6
23,9

9,6
15,0
21,6
14,4
225
32,4
19,2
30,0
432

5,6

8,8
12,6

8,4
13,1
18,9
11,4

8,8
13,8
19,8
13,0
20,3
29,3
17,4
27,2
39,2

76
11,9
17,1
11,6
18,1
26,1
15,4
24,1

Trous carres en rangées alignées

Durchlass
passage
%

32,7
32,7
32,7
39,1
39,1
39,1
39,1
39,1
39,1
39,1
39,1
39,1
64,0
64,0
64,0
64,0
64,0
64,0
64,0
44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
51,0
51,0
51,0
51,0
51,0
51,0
51,0
51,0

épaisseurs et surfaces sur demande.

Bild: Ausfiihrung geschliffen
Photo: exécution meulée

1.4301
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Autres nuances d’acier inoxydable, dimensions, découpes,
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Lochbleche

Quadratlochung in geraden Reihen

Qg

Loch Teilung
trous entraxe
mm (w) mm (t)
10,0 15,0
15,0 40,0
20,0 25,0

O = Werkslager oder Neuherstellung / stock usine ou sur nouvelle production

Weitere Werkstoffe, Abmessungen, Zuschnitte, Dicken

und Oberflachen auf Anfrage.

Dicke
épaisseur
mm

1,0

1,5

2,0

1,0

1,5

2,0

3,0
1,0

1,5

2,0

3,0

Téles perforées
Trous carrés en rangées alignées

Qg

Abmessung
dimension
mm

2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2000 x 1000
2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2000 x 1000
2500 x 1250
3000 x 1500
2000 x 1000

Autres nuances d’acier inoxydable, dimensions, découpes,

Tafelgewicht
poids/feuille
ca. kg

8,8
13,8
19,8
13,0
20,3
29,3
17,4
27,2
39,2
13,4
20,9
30,2
20,2
31,6
45,5
27,0
42,2
60,8
40,4

5,6

8,8
12,6

8,4
13,1
18,9
11,4
17,8
25,7
17,0

Durchlass
passage
%

44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
44,4
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
64,0
64,0
64,0
64,0
64,0
64,0
64,0
64,0
64,0
64,0

épaisseurs et surfaces sur demande.

1.4301

OC00O0OO0OO0OO0OO0OOO0OOOOOOOOOOOLOLOOOOOOOO
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Lochbleche

Lvl

Technische Daten / Données techniques

Bemassung in mm
dimensions en mm

t1 C1

Loch Teilung
trous entraxe
mm (wxI) mm (tyxto)
2x20 5x24
3 x 20 6 x 24
4 x 20 8 x 24
5 x 20 9x24
10 x 50 19 x 60

Téles perforées
Langlochung in versetzten Reihen Trous oblongs en rangées décalées
Lvil
Bezeichnung Bezeichnung
Lochanordnung des Musters des Lochbildes
ordre des trous désignation désignation de
type configuration
Langloch, versetzte Reihen
) ‘e LvL Wx|—t; xty
trous oblongs, en rangées décalées ]
Berechnung der offenen Flache
(freier Querzchnitt) in % W x 100 =
calcul d’infiltration d’air
(coefficient de vide) en % :
Bild: Ausfiihrung geschliffen
Photo: exécution meulée
Dicke Abmessung Tafelgewicht Durchlass 1.4301
épaisseur dimension poids/feuille passage
mm mm ca. kg %
1,0 2000 x 1000 10,6 32,6 O
2500 x 1250 16,6 32,6 O
1,5 2000 x 1000 15,8 32,6 O
2500 x 1250 24,7 32,6 O
3000 x 1500 35,6 32,6 O
1,0 2000 x 1000 9,4 40,3 O
2500 x 1250 14,7 40,3 O
15 2000 x 1000 14,0 40,3 O
2500 x 1250 21,9 40,3 O
3000 x 1500 31,5 40,3 O
1,0 2000 x 1000 9,4 39,9 O
2500 x 1250 14,7 39,9 O
1,5 2000 x 1000 14,2 39,9 O
2500 x 1250 22,2 39,9 O
3000 x 1500 32,0 39,9 O
2,0 2000 x 1000 18,8 39,9 O
2500 x 1250 29,4 39,9 O
3000 x 1500 42,3 39,9 O
1,0 2000 x 1000 8,8 43,8 O
2500 x 1250 13,8 43,8 O
1,5 2000 x 1000 13,2 43,8 O
2500 x 1250 20,6 43,8 O
3000 x 1500 29,7 43,8 O
2,0 2000 x 1000 17,6 43,8 O
2500 x 1250 27,5 43,8 O
3000 x 1500 39,6 43,8 O
1,0 2000 x 1000 9,2 42,0 O
2500 x 1250 14,4 42,0 O
1,5 2000 x 1000 13,6 42,0 O
2500 x 1250 21,3 42,0 O
3000 x 1500 30,6 42,0 O
2,0 2000 x 1000 18,2 42,0 O
2500 x 1250 28,4 42,0 O
3000 x 1500 41,0 42,0 O

O = Werkslager oder Neuherstellung / stock usine ou sur nouvelle production

Weitere Werkstoffe, Abmessungen, Zuschnitte, Dicken Autres nuances d’acier inoxydable, dimensions, découpes,

und Oberflachen auf Anfrage.

épaisseurs et surfaces sur demande.
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